ELENCO INCARICHI RELATIVI A CONSULENZE E COLLABORAZIONI ESTERNE CONFERITI DAL COMUNE DI CASALETTO CEREDANO ANNO 2013 Art.3 c.54 L.244/07 modificativo dell'art.1 c.127 L.662/1996

		T	
OGGETTO DELL'INCARICO	SOGGETTO PERCETTORE	PROVVEDIMENTO	COMPENSO LORDO
RINNOVO INCARICO DI TECNICO COMUNALE ALL'ARCH. ALESSANDRO GUFFI PER IL PERIODO 01.01.2013 / 30.06.2013.	Arch. ALESSANDRO GUFFI	Delibera Giunta Comunale n.1 del 08.01.2013	€ 7.500,00
CONFERIMENTO APPALTO DEL SERVIZIO PER L'AGGIORNAMENTO DELLO STUDIO DELLA COMPONENTE GEOLOGICA, IDROGEOLOGICA E SISMICA DEL VIGENTE PIANO DI GOVERNO DEL TERRITORIO (P.G.T.) E DEI RELATIVI ELABORATI CARTOGRAFICI.	Dott. Geologo ALBERTO SOREGAROLI	Delibera di Giunta Comunale n.14 del 19.02.2013	€.3.085,50
AFFIDAMENTO INCARICO ALL'ING. CORBANI FRANCO PER ATTIVITA' AMMINISTRATIVE CONNESSE ALLA GESTIONE DELL'IMPIANTO FOTOVOLTAICO INSTALLATO SULLA COPERTURA DELLA PALESTRA COMUNALE.	Dott. Ing. FRANCO CORBANI	Delibera di Giunta Comunale n.20 del 28.03.2013	€.629,41.
RINNOVO INCARICO DI TECNICO COMUNALE ALL'ARCH. ALESSANDRO GUFFI PER IL PERIODO 01.07.2013 / 31.12.2013.	Arch. ALESSANDRO GUFFI	Delibera Giunta Comunale n.38 del 09.07.2013	€ 7.500,00
CONFERIMENTO INCARICO AI PROFESSIONISTI GUFFI ARCH. ALESSANDRO E CICOGNINI ARCH. MORRIS DELLE PRESTAZIONI TECNICHE PROFESSIONALI CONNESSE ALLA REALIZZAZIONE DELL'OPERA PUBBLICA "LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DI PIAZZA SAN PIETRO"	Arch. ALESSANDRO GUFFI e Arch. MORRIS CICOGNINI	Delibera di Giunta Comunale n.47 del 27.09.2013	€.4.840,00

CONFERIMENTO INCARICO DI COLLABORAZIONE AUTONOMA DI "OPERATORE SERVIZIO PRE POST SCUOLA" ANNO SCOLASTICO 2013 / 2014	Sig.na BARBONI SABRINA	Determina n.107 del 05.09.2013	€ 8.470,00
INTEGRAZIONE DETERMINAZIONE n. 107/2013 (CONFERIMENTO INCARICO DI COLLABORAZIONE AUTONOMA DI "OPERATORE SERVIZIO PRE POST SCUOLA" ANNO SCOLASTICO 2013 / 2014)	<u> </u>	Determina n.129 del 17.10.2013	€ 784,63
CONFERIMENTO INCARICO AL PROFESSIONISTA GUFFI ARCH. ALESSANDRO DELLE PRESTAZIONI TECNICHE PROFESSIONALI CONNESSE ALLA REALIZZAZIONE DI DEPOSITO-MAGAZZINO PRESSO LA PALESTRA/CENTRO SPORTIVO COMUNALE		Delibera G.C. n.63 del 05.11.2013	€ 595,00
AFFIDAMENTO INCARICO ALL'ING. CORBANI FRANCO PER ATTIVITA' AMMINISTRATIVE CONNESSE ALLA GESTIONE DELL'IMPIANTO FOTOVOLTAICO INSTALLATO SULLA COPERTURA DELLA PALESTRA COMUNALE - ANNO 2014 - Cig: Z2C0C99034.	Dott. Ing. FRANCO CORBANI	Delibera G.C. n.73 del 12.12.2013	€ 634,40